SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

PORTARIA Nº 431/GR/UFFS/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS),

no uso de suas atribuições legais e, considerando o Memorando 10/DIR - CH/UFFS/2013,

emitido em 11/03/2013, resolve:

Art. 1º REMOVER, com fundamento no artigo 36, inciso I, da LEI Nº 8.112, DE 11 DE

DEZEMBRO DE 1990, os servidores abaixo relacionados, ocupantes do cargo de Professor do

Magistério Superior, em regime de Dedicação Exclusiva, da Coordenação Geral da Unidade

Seminário para a Coordenação Acadêmica do Campus Chapecó:
SERVIDOR SIAPE

Adriana Remiao Luzardo 1288832

Adriano Sanick Padilha 1332944

Alessandra Regina Muller Germani 1306018

Alexander Garcia Parker 1913320

Alexandre Augusto Moreira Lapis 1638207

Anderson Funai 1729616

Andreia Fortes Ribeiro 1836820

Angelo Briao Zanela 1936117

Antonio Marcos Correa Neri 1488944

Arlindo Cristiano Felippe 1643731

Carlos Roberto Franca 1182052

Charles Albino Schultz 1530551

Claunir Pavan 1835372

Clevison Luiz Giacobbo 1603635

Darlan Christiano Kroth 1764519

Davidson Martins Moreira 1548583

Denio Duarte 1278144

Denise Consuelo Moser 1705949

Edson Ribeiro dos Santos 1467729

Eleine Maestri 1716617

Enise Barth Teixeira 1972885

Everton Miguel da Silva Loreto 1767544

Fabricio Bueno Borges dos Santos 1283664

Fernando Bevilacqua 1816330

Fernando Joner 1837475

Fernando Perobelli Ferreira 1453609

Glaucio Adriano Fontana 1861105

Guilherme Martinez Mibielli 1936043

Ilson Wilmar Rodrigues Filho 1314153

Ines Claudete Burg 1808128

James Luiz Berto 1911628

Janaina Gularte Cardoso 1931046

Janice Teresinha Reichert 1682527

Jean Franco Mendes Calegari 1766999

Jorge Luis Mattias 1914982

Jorge Luiz Berto 1908241

Joseane de Menezes Sternadt 1764521

Julia Valeria de Oliveira Vargas Bitencourt 0579799

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L8112cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L8112cons.htm

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

Larissa de Lima Trindade 1572402

Leandro Bassani 1772183

Leandro Bordin 1779219

Leandro Miranda Zatesko 1935665

Leda Battestin Quast 1932278

Leoni Terezinha Zenevicz 1939285

Lucia Menoncini 1884030

Luciana de Alcantara Nogueira 1805376

Marcelo Recktenvald 1800982

Marcio de Medeiros Goncalves 1948175

Marco Antonio Cortelazzo 1837684

Marco Aurelio Spohn 1521671

Marcos Roberto dos Reis 1801341

Margarete Dulce Bagatini 1632573

Mauro Leandro Menegotto 1929325

Neimar Follmann 1529018

Pedro Augusto Pereira Borges 1808577

Art. 2º Esta portaria entra em vigor em 11 de março de 2013.

Chapecó-SC, 8 de maio de 2013.

PROF. JAIME GIOLO

Reitor pro tempore da UFFS